
" DORA · FINANČNÍ ÓŘ,A LOUNECH
i' ůt: _GR0UP RQRA ·

, :°:'° 18. 12. 2007
Váženi obchodní přátelé, c.]..

0 PH ~ -U« · l

dovolte mi seznámit vás se změnou názvu spo ečnosti, které patĹi do naŠi skupiny l

DORA GROUP - B.A. DORA a.s., Uniservis Gastro, a.s. a MOP Litvínov, s.r.o.
Změny názvů vám sděluji takto souhrnně zejména z důvodu budováni skupinové
identity. věřím, že tím podpořím vnímáni naši skupiny jako poskytovätele komplexních
služeb, tj. jako poskytovatele facility managementu.

nový název:

b.a. dora a.s. DORA Security a.s.

"Č:.,, Uniservis Gastro, a.s. ' DORA Gastro a.s.
~' MOP Litvínov, s.r.o. ' DORA Services s.r.o.

Změna obchodních firem je účinná od 1.12.2007.
Všechny ostatní identifikační a kontaktní údaje (lČ, DIČ, adresa, telefony, bankovní

spojeni) zůstávají v platnosti.

Nedilnou součásti změn názvů společností je též změna corporate design, který bude

podporovat příslušnost ke skupině, a současně zachovávají identitu každé společnosti.
Od prosince se začnete setkávat s těmito novými logy

Mdora 'Moora"" SECURITY GASTRO mR'vqcEs

Těším se na další pokračováni úspěšné spolupráce a přeji vám úspěšný závěr

letošního roku.

generálni ředitel
DORA G,,,p ,,,,

-_._ .Km,|$kS soud Úsll nad [.ahcm, nddtl H, 17$h
IČ 271 $1 3$2, DK":CL271 $1352

· 0


